Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

PARECER n° 064/2013

Processo n° 065/2013

O Senhor Presidente encaminha para exame e parecer desta
Assessoria Jurídica, o Projeto de Lei n° 44/2013, de iniciativa do Poder Executivo
Municipal, que ADITA A LEI MUNICIPAL N° 5.532, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012.

O presente Projeto de Lei, visa acrescentar no Anexo I, da Lei
Municipal n° 5.532, de 23 de novembro de 2012, que "Dispõe sobre as Diretrizes
Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2013 e dá outras providências", a Escola
Santa Helena na ação 1208 — Construção, Ampliação e Reformas de EMEFs.

Desta feita, considerando os aspectos acima, esta Assessoria
É FAVORÁVEL, do ponto de vista jurídico, que o presente Projeto de Lei, que ADITA A
LEI MUNICIPAL N° 5.532, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012, possa tramitar e ser
votado.

s. m. j., é o parecer.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos dezenove dias do mês de abril do
ano de dois mil e treze.

OAB/RS 38.659

OAB/RS 28.878

OAB/RS 88.585

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1